
20
7

Bc. Lucie Zemanová

zpracovatel:

objednatel:

obsah výkresu:

číslo paré: datum:

měřítko: číslo výkresu:

1:250 2

číslo zakázky:stupeň:

PD

formát:

www.lukaluka.cz

591 01 Žďár nad Sázavou
Jamská 1670/30

923/19/12

5xA4

LEGENDA
branka

schodiště

stávající suchá zídka

vyvýšený záhon stávající záhon

pro odpočinek
lehadla sluneční hodiny

nově založený
živý plot

památník

hlavní vstup do kostela

soukromý pozemek

muzeum kostel sv. Petra a Pavla

malokorunné dřeviny
stromořadí nové

pískoviště

tabule na malování na stěně
budova vodojemu

lavičky

středními + pokryvnými keři
osázení svahu 

stojan na kola

hrazda

houpačky,
prolézačky,
herní stěna:

pojízdný štěrkový trávníkstromořadí nové

pás cibulovin v trávníku

 U KOSTELA SV. PETRA A PAVLA

- CENTRÁLNÍ PROSTOR

MĚSTYS BOBROVÁ

republiky)

(výročí 100 let 
přesazená lípa

stávající javor

doplněno vyššími trvalkami / středními keři
stávající okrasné třešně
záhon u kříže

keři
trvalkami / středními 
doplněno vyššími 
kříž

592 55 

Bobrová 138

Městys Bobrová

solitérní vícekmen

trvalkový pás

kanalizace splašková

místní řád

vodovod zaměřený

plynovod místní STL

telefonní kabel

elektrické nadzemní vedení

solitérní vícekmen

stávající skupina keřů

stávající lípa

trávník

štěrkový 
pochozí 

kamenná dlažba
plocha (nidagravel) /

pochozí štěrková 

solitérní vícekmen

v 80 cm)

(drátěný plot 
oplocení

stromů do obce
protažení linie 

protažení linie stromů do obce

s ponecháním podsadby břečťanu
solitérní vícekmenné keře

schodišťové stupně v trávníku

dořešit materiál

s dosadbou trvalek a cibulovin

květnatá louka

a cibulovin

s dosadbou trvalek

květnatá louka

- NÁVRH

SADOVÉ ÚPRAVY

zavěšení houpaček
posezení k muzeu

kamenná dlažba - nutno dořešit před realizací s NPÚ a projektantem

s NPÚ a projektantem

 - nutno dořešit před realizací
výměna dlažby
boční vstup do kostela

- nutno dořešit před realizací s NPÚ a projektantem
kamenná dlažba - drobnější a rozvolněné okraje směrem do výsadby

10/2021


